Приказ о зачислении
от_________________№_______
	Заведующему МБДОУ детский сад «Светлячок»
Никейцевой Наталье Николаевне
от __________________________________________________,
паспорт ________________, выдан_______________________

_____________________________________________________ _____________________________________________________,
контактный телефон: __________________,
эл. почта: ____________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, _________________________________________________, ___________ года рождения,
место рождения ________________________________________________________________), проживающего по адресу: ________________________________________________________
_______________________________________________________________________________, на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности с режимом пребывания полного дня с________________. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.

К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении ____________________________________________________________________________;

- копия свидетельства о регистрации ___________________________ по месту жительства на закрепленной территории, выдано _______________________________________________;

- копию медицинского заключения, выдано _______________________________________.
_________________________ / _______________________/     «______»__________________20__ года

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ детский сад «Светлячок», ознакомлен(а).

_________________________ / _______________________/     «______»__________________20__ года

Даю согласие МБДОУ детский сад «Светлячок», зарегистрированному по адресу: Ростовская область, Родионово-Несветайский район, ул. Молодежная 1ж,
ОГРН 1026101549429, ИНН 6130004159, на обработку моих персональных данных и  персональных данных моего ребенка, _____________________________________________________________, ______________ года
рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия  договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
_________________________ / _______________________/     «______»__________________20__ года
	Заведующему МБДОУ детский сад «Светлячок»
Никейцевой Наталье Николаевне
от _____________________________________________________,
паспорт ________________, выдан__________________________

________________________________________________________ ________________________________________________________,
контактный телефон: __________________,
эл. почта: ____________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить с ______________ года моего ребенка, ______________________________

____________________________________, ______________ года рождения, место рождения _________________________________ (свидетельство о рождении: ____________________, выдано ________________________________________________________________________), проживающего по адресу: ________________________________________________________
_______________________________________________________________________________,
в группу по присмотру и уходу без реализации образовательной программы дошкольного образования с режимом пребывания полного дня.
К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении ________________________________________;

- копия свидетельства о регистрации _______________________ по месту жительства на закрепленной территории;

- копия медицинского заключения о состоянии здоровья ____________________________.
_________________________ / _______________________/     «______»__________________20__ года

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, локальными актами МБДОУ детский сад «Светлячок» ознакомлен(а).

_________________________ / _______________________/     «______»__________________20__ года

Даю согласие МБДОУ детский сад «Светлячок» на обработку персональных данных _____________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания на срок действия договора услуг по присмотру и уходу.
_________________________ / _______________________/     «______»__________________20__ года

	Заведующему МБДОУ детский сад «Светлячок»
Никейцевой Наталье Николаевне
от __________________________________________________,
паспорт ________________, выдан_______________________

_____________________________________________________ _____________________________________________________,
контактный телефон: __________________,
эл. почта: ____________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас назначить мне компенсацию части родительской платы за содержание совместно проживающего со мной  ребенка

                                                                                           Ф.И.О. , дата и год рождения

воспитанника МБДОУ детский сад «Светлячок», реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования, с                                             в размере                     %.

Прилагаю копии документов:

· Свидетельство о рождении ребенка (детей)

· сберегательную книжку с указанием реквизитов кредитной организации и моего лицевого счета

_________________________ / _______________________/     «______»__________________20__ года

	Заведующему МБДОУ детский сад «Светлячок»
Никейцевой Наталье Николаевне
от __________________________________________________,
паспорт ________________, выдан_______________________

_____________________________________________________ _____________________________________________________,
контактный телефон: __________________,
эл. почта: ____________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас  не назначать мне компенсацию части родительской платы за содержание совместно проживающего со мной  ребенка

                                                                                           Ф.И.О. , дата и год рождения

воспитанника МБДОУ детский сад «Светлячок», реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования, с                                             в размере                     %.

_________________________ / _______________________/     «______»__________________20__ года

	Заведующему МБДОУ детский сад «Светлячок»
Никейцевой Наталье Николаевне
от __________________________________________________,
паспорт ________________, выдан_______________________

_____________________________________________________ _____________________________________________________,
контактный телефон: __________________,
эл. почта: ____________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас  поставить на очередь моего ребенка

                                                      Ф.И.О. , дата и год рождения

В МБДОУ детский сад «Светлячок» в разновозрастную группу
планируем посещать  с                                                .

                                                                                    число, месяц, год

_________________________ / _______________________/     «______»__________________20__ года

Приказ об отчислении
от_________________№____
	Заведующему МБДОУ детский сад «Светлячок»
Никейцевой Наталье Николаевне
от __________________________________________________,
паспорт ________________, выдан_______________________

_____________________________________________________ _____________________________________________________,
контактный телефон: __________________,
эл. почта: ____________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас  отчислить моего ребенка

                                                 Ф.И.О. , дата и год рождения

из МБДОУ детский сад «Светлячок» из разновозрастной группы
с

         число, месяц, год

_________________________ / _______________________/     «______»__________________20__ года

Причина:

______________________ / _______________________/     «____»__________________20__ год